
                                                                                                                          
 

 

                        Komunálny Podnik Bratislavy 

                                                                                             

                                                                 
 

Dátum 04.03.2025                                                                  Časový harmonogram výkonu prác: Po. – Ned.        1.zmena-06:00-14:00 
                                                                                                                                                                                        2.zmena-14:00-22:00 
                                                                                                                                                                                        3.zmena-22:00-06:00 
 
24h. havarijná čata 1+1 
Mobil – 0903 685 021  
 
POHOTOVOSŤ: 
24h. pohotovosť 24x sypač nad 4t 
24 h pohotovosť 1x sypač do 4t 

Zaradenie 
Činnosť Pracovný rajón Poznámka 

Práce v rámci ZOP 24 
Ružinov, Pod. 

Biskupice, Vrakuňa, 
Nové Mesto, Rača, 

Vajnory, Staré Mesto 

 
 
 
 Strojné čistenie ciest I. a II. Triedy 

49, 1.zmena 
 

48, 2.zmena 
 

42L,44L, 27L, 22/27B, 25/27B, 3.zmena 

Práce v rámci ZOP 24 
Ružinov, Pod.  

 

Strojné čistenie chodníkov 
 
 

501: Uršulínska, Františkánske nám., Hlavné nám., Primaciálne 
nám., Kostolná, Radničná, Nedbalova, Klobučnícka, 502 : 
Uršulínska, Nedbalova, Klobučnícka, Komenského nám., Mostová, 

1.zmena 



                                                                                                                          
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biskupice, Vrakuňa, 
Nové Mesto, Rača, 
Vajnory ,Petržalka-
SJK, Tyršovo nábrežie, 
Staré Mesto 

Jesenského, Nám. Ľudovíta Štúra, Nám. Eugena Suchoňa, 502: 
Vajanského nábrežie, Dvořákovo nábrežie, 510: Župné nám., 
Zámocká, 501: Obchodná, Poštová, Kapucínska, Suché mýto, 
Hurbanovo nám., 502: Staromestská, 503: Nám. Slobody, 
Banskobystrická, Nám. 1 mája, Kollárovo nám., Mickiewiczova, 
Americké nám., Floriánske nám., Nám. Martina Benku,  510: 
Spojná, Ulica 29. augusta, 501: Hodžovo nám., Ulica 29. augusta, 
Cintorínska, Dunajská,  502: MOST SNP, Park pod mostom SNP, 
 

525: Mierová   528: Popradská,Vrakunská, Komárovská 
,Uzbecká,Podunajská, 526: Ulica Svornosti,Lieskovská Cesta, 528: 
Biskupická, Devätinová ,Korytnická,Krajinská,Mramorová 
,Nákovná,Odeská, Orenburská,Padlých 
hrdinov,Šamorínska,Učiteľská,Vetvárska, 
 525 Prievozská,Gagarinova,Popradská,Tomašikova,  528: Hradská   
527: Ráztočná,Dvojkrížna,Kazanská + PARK ,       

2.zmena 

 3.zmena 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

501: Uršulínska, Františkánske nám., Hlavné nám., Primaciálne 
nám., Kostolná, Radničná, Nedbalova, Klobučnícka, 502 : 
Uršulínska, Nedbalova, Klobučnícka, Komenského nám., Mostová, 
Jesenského, Nám. Ľudovíta Štúra, Nám. Eugena Suchoňa, 502: 
MOST SNP, Park pod mostom SNP, 502: Vajanského nábrežie, 
Dvořákovo nábrežie, 501: Námestie SNP, Kamenné nám., Námestie 
Nežnej revolúcie, Štúrova, Šafárikovo nám., Rajská, Špitálska,  
Cukrová , 502: Starý most, Čistenie-Cvičko-Promenáda, 510: Župné 
nám., Zámocká, 501: Obchodná, Poštová, Kapucínska, Suché mýto, 

1.zmena 



                                                                                                                          
 

 

 
 
Ručné čistenie chodníkov 

Hurbanovo nám., 502: Staromestská, 503: Nám. Slobody, 
Banskobystrická, Nám. 1 mája, Kollárovo nám., 
Mickiewiczova,Americké nám+KOŠE v PARKU.., Floriánske nám., 
Nám. Martina Benku, 510: Spojná, Ulica 29. augusta, 501: Hodžovo 
nám., Ulica 29. augusta, Cintorínska, Dunajská+PARK, 503: 
Karadžičova + vnútroblok Justičná+Poľská+Karadžičova, , 
Záhradnicka, Odborárske nám., Krížna, Vazovova, 
Legionárska+PARK, Radlinského, Mýtna, Karpatská, Žilinská,  502: 
Karadžičova, 521: Záhradnícka, 501: Imricha Karvaša, Bikesharing - 
Legionárska/ Krížna,     Čistenie+Koše Trnavské mýto., 501: 
Hodžovo nám., Nám. Franza Liszta, Štefánikova, 504: Mudroňova, 
Palisády, 510: Palisády 541: Šancová 506: Pražská, Brnianska, Pri 
Suchom mlyne, schody 303: Palísády – Zámocká, 

525 Prievozská,Gagarinova,Popradská,Tomášiková, Bikeshering: 
Prievozská/Bajkalská, Prievozská/Miletičova partia 12: 525: 
Mierová, 528: Popradská, Vrakunská, Komárovská ,Uzbecká, 
Podunajská, 528: Hradská, 527: Ráztočná, Dvojkrížna, Kazanská + 
PARČÍK , 526: Ulica Svornosti, Lieskovská Cesta, 528: Biskupická, 
Devätinová, Korytnická, Krajinská, Mramorová, Nákovná, Odeská, 
Orenburská, Padlých hrdinov, Šamorínska, Učiteľská, Vetvárska, 
 
Údržba komunikácii – večerné ručné čistenie peších zón  
vyprázdňovanie košov + dočisťovanie peších zón a chodníkov 

 
Údržba komunikácii – večerné ručné čistenie peších zón  
vyprázdňovanie košov + dočisťovanie peších zón a chodníkov 

2.zmena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.zmena 

Čistenie-statická doprava, 
parkoviská, schody 

Statická doprava + parkoviská - 244,141 ,226, 1.zmena 
2.zmena 



                                                                                                                          
 

 

Strojné čistenie cyklotrás  
 
 

1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Čistenie zastávok 311,312 1.zmena 

Bikesharing Legionárska/ Krížna, 29.Augusta ,   
Prievozská/Bajkalská, Prievozská/Miletičova, Mierová-miestny 
úrad Ružinov 

1.zmena 
2.zmena 

Lávky ODaPS  
 

1.zmena 
2.zmena 

Čistenie ostrovčekov ODaPS  
 
319,320,321,322,323,324,325,326,327,328, 

1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Vysýpanie košov ODaPS 
 

401,402,403,404,406, koše MHD + zastávky 
401,402,403,404,406, koše MHD + zastávky 
405, 

1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Kosba / vyhrabávanie ODaPS  1.zmena 

Odstraňovanie buriny 
v obrubníkoch + nánosov 
z obrubníkov ODaPS 

431, 442,417,418, 1.zmena 
2.zmena 
3.zmena 

Okopávanie štvorcov ODaPS Z/01/40, 1.zmena 
2.zmena 

Orez + výrub stromov, kríkov 
ODaPS 

 1.zmena 

Zalievanie zelene  1.zmena 



                                                                                                                          
 

 

 
 

2.zmena 
3.zmena 

Práce mimo ZOP 24 

Vysýpanie košov 5x kôš jazero Rohlík, 1.zmena 

Zalievanie zelene OTMZ  1.zmena 
2.zmena 

Kosba/vyhrabávanie OTMZ Vyhrabávanie Vrakuňa, Ružinov, Nové Mesto, 1.zmena 

Orez + výrub stromov, kríkov-OTMZ  1.zmena 

Čistenie priestranstva OTMZ SJK - zbieranie rozptýleného odpadu + Vyhrabávanie lístia 1.zmena 

Rýchla rota SSUC/ podnety- Mesto- riešenie podnetov,urgenty 
SD/ RIPP/ Patrik Špirka - Mesto- pomoc s plošinou 
SSUC/ Michal Benko    - Českos. Parašutistov- ručné čistenie 
parkovisko 
SSUC/ Michal Lisinovič- Viedenská ulica, Hlavná ulica - zváranie 
zábradlia 
SSUC/ Stanislav Kulich- Spoločenská- osadenie dosiek na lavičku 
SSUC/ Stanislav Kulich- Hlavná stanica- dotiahnutie lavičiek 
 

1.zmena 

Iná činnosť Podnety, Trnavské mýto-ručné čistenie, SKATEPARK – čistota + 
koše, OTMZ údržba - Horský park, Prugerka, OTMZ, ODaPS  
Frézovanie pňov rôzne lokality, OTMZ Údržba trvalkových záhonov 
SJK, OTMZ Rozvoz štiepky Prüger-Wallnerova záhrada,  
strojové čistenie VDZ Riazanská a Drieňová, 
 

Podnety, Trnavské mýto-ručné čistenie, SKATEPARK - čistota + 
koše,  
 

1.zmena 
 
 
 
 
 
2.zmena 
 
 



                                                                                                                          
 

 

Podnety, Trnavské mýto-ručné čistenie,  3.zmena 

 


